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Campus de Vigo
36310 Vigo
España
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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-X04-215-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica e organización escolar
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abalo Paulos, Jésica María ***8366** 2,0800

Fernández Regueira, Uxía ***1746** 5,8100

García Docampo, Laura ***9186** 2,6500

García Fuentes, Olalla ***9368** 4,8300

González Villa, Ángela ***9285** 4,6000

Lomba Portela, Lucía ***0706** 5,9300

Martínez Carrera, Isabel ***6441** 3,8300

Martínez Carrera, Sara ***0816** 7,7400

Novelle Figueroa, María ***9182** 1,9200

Núñez García, Jesica ***8850** 4,7600

Ordóñez Fernández, María Manuela ***9972** 1,4900

Requejo Fernández, Esperanza ***6262** 0,6500

Rodríguez Rivera, Paula ***3612** 1,6500

Santiago Cobo, Rebeca ***7204** 3,3700

Vila Verde, Sara ***6989** 1,5200
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-X04-215-PI-TP-01
Área de coñecemento: Didáctica e organización escolar
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Martínez Carrera, Sara ***0816** 1 7,7400

Lomba Portela, Lucía ***0706** 2 5,9300

Fernández Regueira, Uxía ***1746** 3 5,8100

García Fuentes, Olalla ***9368** 4 4,8300

Núñez García, Jesica ***8850** 5 4,7600

González Villa, Ángela ***9285** 6 4,6000

Martínez Carrera, Isabel ***6441** 7 3,8300

Santiago Cobo, Rebeca ***7204** 8 3,3700

García Docampo, Laura ***9186** 9 2,6500



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 Lomba Portela Lucía 7,06 172 16,9 0 5,5 8,16 7,06 5,19 10,00 0,00 5,50 2,15 5,93 2
2 García Fuentes Olalla 7,21 132 5,86 0 5,5 6,71 7,21 3,98 3,47 0,00 5,50 1,77 4,83 4
3 Abalo Paulos Jesica María 3,8 0 3,44 2,61 9,5 2,3 3,80 0,00 2,04 0,87 9,50 0,61 2,08 10
4 Fernández Regueira Uxía 3,23 332 2,25 0 10 3,52 3,23 10,00 1,33 0,00 10,00 0,93 5,81 3
5 García Docampo Laura 4,13 62 0 0,32 7,5 5,81 4,13 1,87 0,00 0,10 7,50 1,53 2,65 9
6 González Villa Ángela 4,04 224 2,25 0,02 6,5 2,61 4,04 6,74 1,33 0,01 6,50 0,69 4,60 6
7 Martínez Carrera Isabel 3 146 6,5 0,08 8,5 15,9 3,00 4,39 3,85 0,02 8,50 4,19 3,83 7
8 Martínez Carrera Sara 7,5 324 3,75 2,67 9 37,9 7,50 9,75 2,22 0,88 9,00 10,00 7,74 1
9 Núñez García Jésica 7,16 125 5,79 2,09 7 1,62 7,16 3,75 3,43 0,69 7,00 0,43 4,76 5

10 Ordóñez Fernández María Manuela 3,46 0 0 0 5 2,2 3,46 0,00 0,00 0,00 5,00 0,58 1,49 14
11 Requejo Fernández Esperanza 0 24 1 0 5,5 2,3 0,00 0,72 0,59 0,00 5,50 0,61 0,65 15
12 Rodríguez Rivera Paula 3,5 16,8 0 0 4 2,2 3,50 0,51 0,00 0,00 4,00 0,58 1,65 12
13 Santiago Cobo Rebeca 7,33 0,22 5,05 8,23 6 5,05 7,33 0,01 2,99 2,73 6,00 1,33 3,37 8
14 Vila Verde Sara 3,23 0 1,49 0 5,5 1,75 3,23 0,00 0,88 0,00 5,50 0,46 1,52 13
15 Novelle Figueroa María 2,84 0 1 30,2 6,5 3,21 2,84 0,00 0,59 10,00 6,50 0,85 1,92 11

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Lomba Portela, Lucía 3,061 0 0 4 0 172 3 0,25 0 0 9,5 16,875 0 0 0 0 5,5 8,163

2 García Fuentes, Olalla 3,21 0 0 4 0 131 43,5 0 1 0,3883 0,203 5,8613 0 0 0 0 5,5 6,708

3 Abalo Paulos, Jesica María 3,3016 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 3,3887 0,05 0 2,612 0 9,5 2,3

4 Fernández Regueira , Uxía 3,232 0 0 0 0 331 27 1,25 0 0,375 4,965 2,25 0 0 0 0 10 3,515

5 García Docampo, Laura 3,6308 0 0,5 0 0 60 42 2,2 0,4 0,5 1,062 0 0 0 0,3166 0 7,5 5,808

6 González Villa, Ángela 3,5448 0 0,5 0 0 223 3 1 0,03 0,5 3,654 2,25 0 0 0,018 0 6,5 2,605

7 Martínez Carrera, Isabel 3,0042 0 0 0 0 145 54 0 0 0 0,9 5,4999 0 1 0,075 0 8,5 15,902

8 Martínez Carrera, Sara 3,4956 0 0 4 0 320 93 0,5 3 0,586 25,703 3,75 0 0 2,666 0 9 37,92

9 Núñez García, Jésica 3,1556 0 0 4 0 123 45 3,1 0 0 1,858 5,786 0 0 2,087 0 7 1,615

10 Ordóñez Fernández, María Manuela 3,458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,2

11 Requejo Fernández, Esperanza 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5,5 2,3

12 Rodríguez Rivera, Paula 3,495 0 0 0 0 16,5 0 0 0 0,3493 0,1 0 0 0 0, 5492 0 4 2,2

13 Santiago Cobo, Rebeca 3,3282 0 0 4 0 0 0 0 0 0,25 0,05 4,3062 0,7395 0 8,2312 0 6 5,054

14 Vila Verde, Sara 3,227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,4877 0 0 0 5,5 1,75

15 Novelle Figueroa, María 2,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30,19 0 6,5 3,212

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Lomba Portela, Lucía 3,061 0 0 4 0 172 0,048 0,081 0 0 0,37 16,875 0 0 0 0 5,5 8,163

2 García Fuentes, Olalla 3,21 0 0 4 0 131 0,702 0 0,333 0,331 0,008 5,8613 0 0 0 0 5,5 6,708

3 Abalo Paulos, Jesica María 3,3016 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 3,3887 0,05 0 2,612 0 9,5 2,3

4 Fernández Regueira , Uxía 3,232 0 0 0 0 331 0,435 0,403 0 0,32 0,193 2,25 0 0 0 0 10 3,515

5 García Docampo, Laura 3,6308 0 0,5 0 0 60 0,677 0,71 0,133 0,427 0,041 0 0 0 0,3166 0 7,5 5,808

6 González Villa, Ángela 3,5448 0 0,5 0 0 223 0,048 0,323 0,01 0,427 0,142 2,25 0 0 0,018 0 6,5 2,605

7 Martínez Carrera, Isabel 3,0042 0 0 0 0 145 0,871 0 0 0 0,035 5,4999 0 1 0,075 0 8,5 15,902

8 Martínez Carrera, Sara 3,4956 0 0 4 0 320 1,5 0,161 1 0,5 1 3,75 0 0 2,666 0 9 37,92

9 Núñez García, Jésica 3,1556 0 0 4 0 123 0,726 1 0 0 0,072 5,786 0 0 2,087 0 7 1,615

10 Ordóñez Fernández, María Manuela 3,458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2,2

11 Requejo Fernández, Esperanza 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5,5 2,3

12 Rodríguez Rivera, Paula 3,495 0 0 0 0 16,5 0 0 0 0,298 0,004 0 0 0 0, 5492 0 4 2,2

13 Santiago Cobo, Rebeca 3,3282 0 0 4 0 0 0 0 0 0,213 0,002 4,3062 0,7395 0 8,2312 0 6 5,054

14 Vila Verde, Sara 3,227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,4877 0 0 0 5,5 1,75

15 Novelle Figueroa, María 2,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30,19 0 6,5 3,212

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
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PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-X04-625-PI-TP-01
Área de coñecemento: Métodos de inves.e diagnóst.en educación
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

de Andrade Silva, Gilgleide ***4556** 0,1200

García Docampo, Laura ***9186** 3,2400

García Fuentes, Olalla ***9368** 4,0000

Gerpe Pérez, Enelina María ***0237** 7,8000

Lomba Portela, Lucía ***0706** 5,6600

Martínez Carrera, Sara ***0816** 0,0000

Núñez García, Jesica ***8850** 5,5000

Requejo Fernández, Esperanza ***6262** 0,8600

Rodríguez Rivera, Paula ***3612** 1,4200
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-X04-625-PI-TP-01
Área de coñecemento: Métodos de inves.e diagnóst.en educación
Departamento: Didáctica, organización escolar e métodos de investigación
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Gerpe Pérez, Enelina María ***0237** 1 7,8000

Lomba Portela, Lucía ***0706** 2 5,6600

Núñez García, Jesica ***8850** 3 5,5000

García Fuentes, Olalla ***9368** 4 4,0000

García Docampo, Laura ***9186** 5 3,2400



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") B
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 35 40 10 5 5 5 100
1 Rodríguez Rivera Paula 3,5 0,34 0 0,55 1 2,2 3,50 0,02 0,00 0,55 1,00 2,20 1,42 6
2 García Fuentes Olalla 5,21 69,8 2,92 0 5 6,7 5,21 3,46 2,06 0,00 5,00 6,70 4,00 4
3 García Docampo Laura 4,13 56,1 0 0,32 7,5 5,81 4,13 2,78 0,00 0,32 7,50 5,81 3,24 5
4 Gerpe Pérez Enelina María 8,15 202 7,35 0 7 1,5 8,15 10,00 5,19 0,00 7,00 1,50 7,80 1
5 De Andrade Silva Gilgleide 0 0 0 0 0 2,3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,30 0,12 8
6 Lomba Portela Lucía 5,06 111 14,2 0 5,5 8,16 5,06 5,51 10,00 0,00 5,50 8,16 5,66 2
7 Núñez García Jesica 7,16 112 3,3 2,09 7 1,55 7,16 5,57 2,33 2,09 7,00 1,55 5,50 3
8 Requejo Fernández Esperanza 0 24 1 0 4 2,3 0,00 1,19 0,71 0,00 4,00 2,30 0,86 7
9 Martínez Carrera Sara 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

10 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
12 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Rodríguez Rivera, Paula 3,495 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3493 0,05 0 0 0 0,5492 0 1 2,2

2 García Fuentes, Olalla 3,21 0 0 2 0 67,5 24,75 0 1 0,3883 0,203 2,92 0 0 0 0 5 6,7

3 García Docampo, Laura 3,6308 0 0,5 0 0 53 36 2,2 0,4 0,5 1,062 0 0 0 0,3166 0 7,5 5,808

4 Gerpe Pérez, Enelina María 3,649 0 0,5 4 0 200 9 1,85 0 0,5272 1,2 7,35 0 0 0 0 7 1,503

5 De Andrade Silva, Gilgleide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,3

6 Lomba Portela, Lucía 3,061 0 0 2 0 110 1,5 0,25 0 0 9,15 14,17 0 0 0 0 5,5 8,163

7 Núñez García, Jesica 3,1556 0 0 4 0 109,5 39 3,1 0 0 2,705 3,302 0 0 2,087 0 7 1,551

8 Requejo Fernández, Esperanza 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 2,3

9 Martínez Carrera, Sara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR

2 / 3



REFERENCIA DA PRAZA: ________________________________
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Rodríguez Rivera, Paula 3,495 0 0 0 0 0 0 0 0 0,331 0,005 0 0 0 0,5492 0 1 2,2

2 García Fuentes, Olalla 3,21 0 0 2 0 67,5 0,952 0 1 0,368 0,022 2,92 0 0 0 0 5 6,7

3 García Docampo, Laura 3,6308 0 0,5 0 0 53 1,385 0,71 0,4 0,474 0,116 0 0 0 0,3166 0 7,5 5,808

4 Gerpe Pérez, Enelina María 3,649 0 0,5 4 0 200 0,346 0,597 0 0,5 0,131 7,35 0 0 0 0 7 1,503

5 De Andrade Silva, Gilgleide 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,3

6 Lomba Portela, Lucía 3,061 0 0 2 0 110 0,058 0,081 0 0 1 14,17 0 0 0 0 5,5 8,163

7 Núñez García, Jesica 3,1556 0 0 4 0 109,5 1,5 1 0 0 0,296 3,302 0 0 2,087 0 7 1,551

8 Requejo Fernández, Esperanza 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 2,3

9 Martínez Carrera, Sara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3
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